
Memorial Roberto Mihcich
81 4X100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 03'46.59
SAVIAN E. '09' MARCOTTI A. '03' INFANTI S. '07' FAVOT R. '07'

2) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 03'48.21
SCHERIANI R. '00' AGOSTI M. '08' BABIC M. '04' MARSI I. '09'

3) 996287 CUS Udine asd 03'50.49
PICCINI R. '07' GARBINO D. '02' LENISA G. '05' NIGRIS S. '99'

4) 67326 Gorizia Nuoto asd 03'51.99
COCIANNI A. '03' IPPOLITO F. '96' DE MONTE G. '09' MOSETTI M. '07'

5) 66694 UISP Nuoto Cordenons 03'55.54
MARANGON M. '01' BINCOLETTO D. '02' BISARO L. '06' BIDINOST N. '05'

6) 396406 Arca Team asd 03'56.81
BON A. '08' TAIARIOL A. '07' OLTEANU R. '09' RIGO S. '10'

7) 66854 Rari Nantes Trieste 03'57.10
ORLANDO L. '08' ZERIAL N. '08' BIBALO S. '08' BONELLI I. '03'

8) 55735 US Triestina Nuoto 03'59.21
CECON E. '10' FONTANOT F. '02' RUTAR U. '07' FONTANOT A. '05'

9) 930680 Ta.Bu. ssd 03'59.84
FERRAZZO G. '06' NONINI T. '06' COSTANTINI E. '06' PERES M. '08'

10) 66722 RN Adria Monfalcone 04'03.12
MC ELROY N. '06' PANGOS G. '94' PEDONI J. '06' TAMBURIN N. '07'

11) 66906 San Vito Nuoto 04'06.51
DI BARI C. '03' MIOLO T. '07' DE BORTOLI J. '06' DELLE FRATTE G. '08'

12) 67357 Unione Nuoto Friuli s.t.
BON R. '05' BERTASI M. '08' ULLO D. '07' DI LUCA G. '07'



Memorial Roberto Mihcich
90 4X50 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-07-2023 ore 10:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996287 CUS Udine asd 01'52.43
GARGANI L. '00' TIBALDO M. '04' PIRIA L. '02' SCARPA M. '04'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 01'54.19
FACCA L. '07' FRANCESCHI E. '07' TANZI D. '04' FAVOT R. '07'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 01'57.27
SCHERIANI R. '00' SCAMPERLE F. '06' BIVIANO G. '07' BABIC M. '04'

4) 66694 UISP Nuoto Cordenons 01'58.47
ROMANIN A. '08' BINCOLETTO D. '02' BIDINOST N. '05' CURTOLO D. '02'

5) 67326 Gorizia Nuoto asd 01'59.58
CRASNICH D. '05' TAVAGNA A. '04' SICURO F. '01' MOSETTI M. '07'

6) 66854 Rari Nantes Trieste 02'00.19
BIBALO S. '08' BROWN W. '08' REIA S. '09' BONELLI I. '03'

7) 930680 Ta.Bu. ssd 02'01.52
NONINI T. '06' COSTANTINI E. '06' FERRAZZO G. '06' PERES M. '08'

8) 396406 Arca Team asd 02'03.94
BERTOLO L. '09' ONGARO A. '07' TAIARIOL A. '07' GIORDANO A. '09'

9) 67357 Unione Nuoto Friuli 02'05.49
BUSCEMI A. '07' BON R. '05' ULLO D. '07' DI LUCA G. '07'

10) 66906 San Vito Nuoto 02'12.42
DI BARI C. '03' SANCETTA A. '07' DE BORTOLI J. '06' BERTOIA N. '07'

11) 66722 RN Adria Monfalcone s.t.
TAMBURIN N. '07' PANGOS G. '94' NACCARI S. '07' MC ELROY N. '06'

12) 55735 US Triestina Nuoto s.t.
IMBRIANI L. '08' CURTO A. '03' ROSSI B. '08' DALL'AGLIO E. '06'
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